
入院予定患者様、ご家族様へ
令和7年10月11日

整形外科メディカルパパス
院長　町田　敏

面会制限の緩和について

平素より当院の感染対策へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルスが感染が感染症上の位置づけで５類になり、一般的には
感染対策の緩和が進んでおります。
しかしながら、当院は急性期医療を担う病院として患者様が安心して治療を
受けられる環境を提供するため、引き続き感染対策を慎重に実施してまいりました。

このたび、感染状況を踏まえて、感染対策を継続しつつ下記のとおり面会制限を
一部緩和することといたしました。
今後の感染状況により再び面会制限を強化させていただく場合もございますので、
ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記
令和 7 年    10 月      14 日
面会方法

①事前予約制（予約受付可能日時：土日、祝日を除く　9時～17時）
代表電話番号0282-45-1366　
「入院患者面会の予約」とお申し出ください
※その際、入院時に伺いますキーパーソンの方がご予約下さい。

②面会可能日時：土日、祝日を除く　14時～17時までの1回15分間
　※１週間につき1回とし、1回の面会で2名まで面会許可といたします

③面会場所：ナースステーション前パーテーション横

面会時の注意
①来院前に検温を行い、咳、発熱、体調不良がある場合は面会をご遠慮ください。
また、家族、キーパーソン（小学生以下の方はご遠慮いただいております）とします

②来院時はマスク着用のうえ、玄関設置している消毒液で手指の消毒をお願いします

③面会中マスクを外さないようにお願いいたします（飲食禁止）

④安静目的の患者様については、面会場所まで移動が困難な場合面会はできません


	Sheet1 (2)

